TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Secretaria de Licitações e Contratos
 Rua Desembargador Drumond, 41, 4o andar-Bairro Serra

Belo Horizonte-MG- Cep: 30220030

Chamamento Público nº 01/2023

Pedido de Esclarecimentos 1

Questionamento 1:

Peço confirmação e limite máximo de prazo para encaminhamento de documentos para
atendimento às condições estabelecidas em edital.

Resposta:

Está confirmada a data limite para encaminhamento de documentos para atendimento às

condições estabelecidas no Edital de Chamamento Público n. 01/2023, qual seja, dia

28/11/2023.

Esclarecemos também que o referido edital foi originalmente publicado em 06/10/2023 e

suspenso em 09/10/2023, para retificações.

Nova publicação do Edital, retificado, foi feita em 06/11/2023, designando-se o prazo de 15

(quinze) dias úteis para a apresentação de documentos, que se encerra em 28/11/2023,

conforme previsão contida no item 4.4. do instrumento convocatório.

Secao de Licitacoes e Contratacoes Diretas <licitacao@trt3.jus.br>

Re: Chamamento Público - 40564/2023
1 mensagem

Secao de Licitacoes e Contratacoes Diretas <licitacao@trt3.jus.br> 17 de novembro de 2023 às 12:23
Para: Secretaria De Engenharia <seng@trt3.jus.br>, antonio.silva@phvengenharia.com.br
Cco: ANTONIO COSTA DA SILVA <antonisj@trt3.jus.br>, NATALIA PONCIANO IGNACIO DE LIMA
<natalial@trt3.jus.br>, JUNIA MARA DO VALE <junia.vale@trt3.jus.br>, ANA RITA GONCALVES LARA
<anarital@trt3.jus.br>

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o, esclarecemos que está, sim, confirmada a data limite para encaminhamento de documentos
para atendimento às condições  estabelecidas no Edital de Chamamento Público n. 01/2023, qual seja, dia
28/11/2023.

Esclarecemos também que o referido edital foi originalmente publicado em 06/10/2023 e suspenso em 09/10/2023,
para retificações.
Nova publicação do Edital, retificado, foi feita em 06/11/2023, designando-se o prazo de 15 (quinze) dias úteis para a
apresentação de documentos, que se encerra em 28/11/2023, conforme previsão contida no item 4.4. do instrumento
convocatório.

Permanecemos à disposição para outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

Seção de Licitações e Contratações Diretas
Secretaria de Licitações e Contratos
TRT/3a Região

SLCD - Seção de Licitações e Contratações Diretas
SELC - Secretaria de Licitações e Contratos
Av. do Contorno, 4631, 4º Andar, Funcionários Belo Horizonte/MG
CEP: 30110-027    -   (31) 3228-7142/7144/7145/7040

Em sex., 17 de nov. de 2023 às 10:03, Secretaria De Engenharia <seng@trt3.jus.br> escreveu:
Bom dia

Favor prestar o esclarecimento solicitado e verificar se seria recomendável alterar a data de abertura que consta
no site como 06/10/2023, para não gerar dúvida.

At.te,

Secretaria de Engenharia

R. Des. Drumond, 41, 6º andar | BH/MG

Tel: (31) 3228-7030

---------- Forwarded message ---------

E-mail de TRT3 - Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região - Re: Ch... https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=06bc4b97a4&view=pt&search=al...

1 of 2 17/11/2023 15:02

De: <antonio.silva@phvengenharia.com.br>
Date: sex., 17 de nov. de 2023 às 08:41
Subject: Chamamento Público - 40564/2023
To: <seng@trt3.jus.br>

Ao Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Assunto: Processo - e-PAD 40564/2023

Peço confirmação e limite máximo de prazo para encaminhamento de documentos para atendimento às
condições estabelecidas em edital.

Agradeço antecipadamente.

At, Antonio Pedro F Silva

031 9 9639 9830

E-mail de TRT3 - Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região - Re: Ch... https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=06bc4b97a4&view=pt&search=al...

2 of 2 17/11/2023 15:02